
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 21:23:14

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

XTENDLAN WEH-9U-604245

Cena celkem: 4 327 Kč
 (bez DPH: 3 576 Kč)
Běžná cena: 4 760 Kč
Ušetříte: 433 Kč
Kód zboží: NETXTE6932
Part No.: WEH-9U-604245
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan WEH-9U-604245

Ilustrační foto - Rozvaděč má výšku 9U.

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.
Venkovní nástěnný rozvaděč vyrobený z válcované oceli o tloušťce 1,5 mm. Třívrstvá povrchová úprava.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 19"
Kapacita: 9U
Stupeň krytí: IP55 - vodotěsný
Rozměry: 600 × 420 × 450 mm (šířka × hloubka × výška)
Provedení:
dveře - plné, otevíratelné o 110°, zaměnitelný směr otevírání, těsnění z pěnového polyuretanu
zádní kryt - plný
boční kryt - plný
horní kryt - plný
Barva: šedá, RAL7032

Další vlastnosti

Montážní otvory pro umístění na zeď vždy 20 mm od vnějších hran
Vertikální montážní lišty pro 19" zařízení - levá a pravá
Spojovací materiál je přibalen k rozvaděči
V dolní části rozvaděče je umístěn průchod pro kabeláž o velikosti 303 × 113 mm s odnímatelným krytem
Splňuje standardy IEC60529, EN60529/10.91 a GB4208-93



Příslušenství:
uši pro uchycení nad a pod skříní s přesahem 10 mm na každé straně (odsazení od zdi při jejich užití +8 mm)
montážní šrouby
univerzální klíč

Otevřený rozvaděč:

Pevné panty a zemnění dveří:



Detail zámku:



Příslušenství:



Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle
pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf

